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SAUS PICKLES VDM 2X2,4L
Product informatie

Artikelnummer 73000036
Verkoopsomschrijving SAUS PICKLES

Ingrediëntenlijst
water, groenten (bloemkool, augurken, zilveruien), natuurazijn, suiker, MOSTERD (MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, kruiden, specerijen),
gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur (E260), TARWEzetmeel, specerijen, conserveermiddelen (E223, E224) (SULFIET), kleurstoffen (E100,
E101).

Algemene informatie

Goederencode 2001909911
Veganistisch ja
Vegetarisch ja

Organoleptische informatie

Smaak typisch, vrij van ranzigheid

Chemische/Fysische eigenschappen

Vocht 0,00 %

Additieven

E224 ‐ kaliumdisulfiet
E100 ‐ curcumine
E101 ‐ riboflavinen

Duurzaamheid

Eieren met eieren van hennen met
vrije uitloop

Nutritionele informatie

Parameter Per 100 g RI (1) per portie* RI (2)

energie 167 kJ 50 kJ 1

energie 40 kcal 12 kcal 1

vetten < 0,5 g < 0,5 g 1

verzadigde vetzuren < 0,5 g < 0,5 g 3

koolhydraten 7,9 g 2,4 g 1

suikers 4,0 g 1,2 g 1

vezels 0,8 g < 0,5 g

eiwitten 0,7 g < 0,5 g 1

zout 3,9 g 1,2 g 20

* 1 portie = 30 g

Allergenen informatie

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan * Ja

Schaaldieren en producten op basis daarvan Nee

Eieren en producten op basis daarvan Nee

Vis en producten op basis daarvan Nee

Aardnoten en producten op basis daarvan Nee

Soja en producten op basis daarvan Nee

Melk en producten op basis daarvan Nee

Noten en producten op basis daarvan * Nee

Selderij en producten op basis daarvan Nee

Mosterd en producten op basis daarvan Ja

Sesamzaad en producten op basis daarvan Nee

Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO2) Ja

Lupine en producten op basis daarvan Nee

Weekdieren en producten op basis daarvan Nee
(*) Voor nootsoorten en glutenbevattende graansoorten, zie ingrediëntenlijst.
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Verpakkingsinformatie

Verpakking details

Binnen verpakking Inlegblad (plastic PP
05)
deksel bokaal (plastic
PP 05)

Buiten verpakking bokaal (plastic PP 05)
Label (Plastic PET/PE)
tray (golfkarton PAP20)
stretchfolie (plastic
LDPE 04)

doos
EAN 5410093141408
netto gewicht 4,598 kg
lengte x breedte x
hoogte (m)

0,285 x 0,145 x 0,205

Verkoopseenheid
EAN 5410093141392
netto gewicht 2,4 l
lengte x breedte x
hoogte (m)

0,145 x 0,145 x 0,205

Palletisatie

Palletisatie
(PALLET EURO WOOD)
Aantal tray / laag 20
Aantal laag / pallet 6
Aantal tray / pallet 120
Totaal netto gewicht pallet 552 kg
Totaal bruto gewicht pallet 668 kg
lengte x breedte x hoogte (m) 1,200 x 0,800 x 1,375

Behandelingsinformatie

Opslagcondities

Houdbaarheid na productie 24 Maanden
Bewaartemperatuur kamertemperatuur , droog en donker

Na openen koel bewaren ja

Algemene informatie

GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.
Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.

Afkortingen

(1) Dagelijkse referentie‐innames Vitamines
(2) Referentie‐inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)


